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KOORDINAČNÍ SITUACE - 1.ČÁST 1:500
Bílovice n. Svitavou, Fügnerovo nábřeží

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ - DSP:
ŘADA 000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ

ŘADA 100 - OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

ŘADA 300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY

001

101

131

151

181

302

301

011

182

183

190

ŘADA 400 - ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY

ŘADA 700 - OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB

ŘADA 800 - OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ

401

411

431

801

751

012

013

ŘADA 200 - MOSTNÍ OBJEKTY
201

202

203

211

ŘADA 500 - OBJEKTY TRUBNÍCH VEDENÍ
501

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ AKCE:

C

ZODP. PROJEKTANT

KRAJ:

STAVBA

DATUM

FORMÁT

STUPEŇ PD

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

12/2023

DUSP

ČÍSLO PARÉČÁST PD

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

ČÍSLO PŘÍLOHY

VYPRACOVAL

2021 134.17

HLAVNÍ PROJEKTANT

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 1, 602 00 BRNO

HLAVNÍ INŽ. PROJEKTU
VEDOUCÍ PROJEKTANT

ING. PETR MALEC
ING. PETR MALEC

ČÍSLO ZAKÁZKY 2021 134.17

OBJEDNATEL

FÜGNEROVO NÁBŘEŽÍ

DUSP

II/383, III/37445 BÍLOVICE N.SVITAVOU,

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, p. o. k.
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno SPRÁVA A ÚDRŽBA SILN

JIHOMORAVSKÉHO
KRAJE

CI

KONTROLOVAL ING. JAKUB NYKODYM

ING. PETR MALEC

JIHOMORAVSKÝ BÍLOVICE N. SVITAVOU

KOORDINAČNÍ SITUACE - 1.ČÁST

ING. PETR MALEC

7 A4

03.1
1:500

SIL. III/37445ADAMOV

SIL. II/383

BÍLOVICE NAD SVITAVOU

C - SITUAČNÍ VÝKRESY
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